
ADA POWIATU 
łjarszawskbegc Zachodniego 
.dzba y Ożarowie Mazowieckim 

Uchwała Nr X/"14R 2025 
ady Powiatu Warszawskiego Zachodniego 

z dnia 18 grudnia 2025 r. 

w sprawie ustalenia wydatków, które nie wygasają z upływem roku 
budżetowego 2025. 

Na podstawie art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
powiatowym (tj. Dz. U. z 2025 r., poz. 1684) oraz art. 263 ust. 2, 4 I 7 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2025 r., poz. 1483) Rada 
Powiatu uchwala, co następuje: 

5 1. Ustala się wydatki, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2025, 
z terminem ich realizacji do 30 czerwca 2026 roku zgodnie z załącznikiem do 
niniejszej uchwały. 

5 2. Środki finansowe niewykorzystane w terminie określonym w 5 1 powyżej 
podlegają przekazaniu na dochody budżetu powiatu. 

5 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu 

5 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

WA 



Załącznik do Uchwały Rody Powiatu Warszawskiego 
Zachodnie go nr XĄąQJ2025 z 18 grudnia 2025 r. 

Numer . 

Dział 
. 

Rozdział * 
. 

Nazwa zadania 
Kwota 

zadania wydatku - _______ ________________________________ 

Wydatki bieżące 292 724,99 

„Wymiana warstwy ścieralnej wraz z 
wykonaniem remontu nawierzchni zatoki 

600 60014 2470 autobusowej na drogach powiatowych nr 149 737,49 

4130W oraz 4138W". 

„Wykonanie operatów wodnoprawnych 
wraz z uzyskaniem pozwoleń 
wodnoprawnych na uslugi wodne, 
obejmujące odprowadzenie do wód, ziemi 
lub do urządzeń wodnych wód 
opadowych i roztopowych ujętych w 
istniejące, otwarte lub zamknięte systemy 

2 600 60014 4300 odwodnieniowe, służące od 98277,00 
odprowadzania opadów atmosferycznych 
albo w systemy kanalizacji zbiorczej przy 
drogach powiatowych będących z 
zarządzie Zarządu Powiatu 
Warszawskiego Zachodniego 
wynikających z wydanych w minionych 
latach decyzji wodnoprawnych". _____________ 

„Wykonanie projektu czasowej 
organizacji ruchu i zabezpieczenia robót 
dla remontu pierścienia ronda na 
skrzyżowaniu drogi powiatowej nr 4136W 

3 600 60014 4300 (ul. Trenów) z drogą gminną ul. Brukowa 8856,00 
w miejscowości Laski, gmina Izabelin 
wraz z uzyskaniem niezbędnych opinii 
i zatwierdzeniem przez organ 

_______ _______ zarządzający ruchem". 

„Wykonanie projektu czasowej 
organizacji ruchu i zabezpieczenia robót 
dla remontu azyli i pierścienia ronda na 
skrzyżowaniu drogi powiatowej nr 4129W 

4 600 60014 4300 
(ul. Świerkowej) z drogą powiatową nr 

6027,00 
4119W (ul. Sochaczewską) w 
miejscowości Wieruchów, gmina Ożarów 
Mazowiecki wraz z uzyskaniem 
niezbędnych opinii i zatwierdzeniem 
przez organ zarządzający ruchem" 

„Wykonanie prac geodezyjnych w ramach 
modernizacji ewidencji gruntów i 

5 710 71012 4300 
budynków na obszarze obrębu 

29 827,50 ewidencyjnego Babice Nowe w gminie 
Stare Babice w powiecie warszawskim 
zachodnim" 

______ ____ _______ Razeni wydatki niewygasające . .Z. 292 724,99 

PRZEWO f:.( 
•ali. 

Msp.y o)ewski 



Uzasadnienie 

Zadanie nr 1: „Wymiana warstwy ścieralnej wraz z wykonaniem remontu nawierzchni 

zatoki autobusowej na drogach powiatowych nr 4130W oraz 4138W". Z uwagi na późny termin 

zawarcia umowy z Wykonawcą (koniec listopada) oraz niesprzyjające warunki atmosferyczne 

do wykonywania tego typu robót, konieczne jest wydłużenie zawartej umowy i przeniesienie 

zadania na wydatki niewygasające. 

Zadanie nr 2: „Wykonanie operatów wodnoprawnych wraz z uzyskaniem pozwoleń 

wodnoprawnych na usługi wodne, obejmujące odprowadzenie do wód, ziemi lub do urządzeń 

wodnych wód opadowych i roztopowych ujętych w istniejące, otwarte lub zamknięte systemy 

odwodnieniowe, służące od odprowadzania opadów atmosferycznych albo w systemy 

kanalizacji zbiorczej przy drogach powiatowych będących z zarządzie Zarządu Powiatu 

Warszawskiego Zachodniego wynikających z wydanych w minionych latach decyzji 

wodnoprawnych". W związku z koniecznością dostosowania przez Wykonawcę nowych 

operatów wodnoprawnych do obowiązujących przepisów prawa oraz konieczność wykonania 

dodatkowych czynności niezbędnych do uzyskania pozwoleń wodnoprawnych, w związku 

z licznymi wezwaniami do uzupełnień dokumentacji wysyłanymi przez Wody Polskie, 

konieczne jest wydłużenie zawartej umowy i przeniesienie zadania na wydatki niewygasające. 

Zadanie nr 3: „Wykonanie projektu czasowej organizacji ruchu i zabezpieczenia robót 

dla remontu pierścienia ronda na skrzyżowaniu drogi powiatowej nr 4136W (ul. Trenów) 

z drogą gminną ul. Brukowa w miejscowości Laski, gmina Izabetin wraz z uzyskaniem 

niezbędnych opinii i zatwierdzeniem przez organ zarządzający ruchem". W związku 

z przedłużającą się procedurę administracyjną związaną z uzyskaniem wymaganych opinii 

i uzgodnień oraz niezbędny czas na zatwierdzenie projektu przez organ zarządzający ruchem, 

konieczne jest wydłużenie zawartej umowy i przeniesienie zadania na wydatki niewygasające. 

Zadanie nr 4: „Wykonanie projektu czasowej organizacji mchu i zabezpieczenia robót 

dla remontu azyli i pierścienia ronda na skrzyżowaniu drogi powiatowej nr 4129W (ul. 

Świerkowej) z drogą powiatową nr 4119W (ul. Sochaczewską) w miejscowości Wieruchów, 

gmina Ożarów Mazowiecki wraz z uzyskaniem niezbędnych opinii i zatwierdzeniem przez 

organ zarządzający ruchem". W związku z przedłużającą się procedurą administracyjną 

związaną z uzyskaniem wymaganych opinii i uzgodnień oraz niezbędny czas na zatwierdzenie 

projektu przez organ zarządzający ruchem zachodzi, konieczne jest wydłużenie zawartej 

umowy i przeniesienie zadania na wydatki niewygasające. PR2Iw.ll/" cv 
(I 

Msc 



Zadanie nr 5: „Wykonanie prac geodezyjnych w ramach modernizacji ewidencji 

gruntów i budynków na obszarze obrębu ewidencyjnego Babice Nowe w gminie Stare Babice, 

w powiecie warszawskim zachodnim", w związku z przedłużającą się procedurą 

administracyjną, odbiór jest możliwy w przyszłym roku, konieczne jest wydłużenie zawartej 

umowy i przeniesienie zadania na wydatki niewygasające. 

PRZEWO 26J. „ 

Rad 

Micó#aJewski 


